АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2025                                     город Котовск                                      № 584

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, утвержденный постановлением администрации
города Котовска Тамбовской области от 26.12.2024 № 1459 «Об утверждении
Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений»

Администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:
1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, утвержденный постановлением администрации города Котовска
Тамбовской области от 26.12.2024 № 1459 «Об утверждении Порядка
составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных бюджетных и автономных учреждений», следующие
изменения:

абзац второй пункта 3.2. изложить в следующей редакции:

«по доходам от использования собственности (в том числе доходы в
виде арендной платы, платы за сервитут, от распоряжения правами на
результаты интеллектуальной деятельности и средствами индивидуализации).
Исключение составляет плата за сервитут земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, в соответствии с
положениями пункта 3 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской
Федерации, поступающей и зачисляемой в соответствующие бюджеты
бюджетной системы Российской Федерации;»;

в абзаце втором пункта 3.26 слова «плана закупок» заменить словами
«плана-графика»;

пункт 4.8. Порядка изложить в следующей редакции:
«Утвержденный план учреждения (План с учетом изменений), в

пятидневный срок с даты утверждения, размещается на официальном сайте
www.bus.gov.ru для размещения информации о государственных
(муниципальных) учреждениях в сети Интернет согласно установленному
порядку.».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление

http://www.bus.gov.ru/

2

для опубликования на сайте сетевого издания «Про Котовск»
https://prokotovsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Котовска Н.В. Антохину.

Глава города Котовска
Тамбовской области                                                                А.М. Плахотников